
エネルギー＆食物アレルギー情報 ■　プロント　販売商品　　【カフェタイムドリンクメニュー】　　更新；2011年12月26日

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

※店舗では特定原材料について表示を行っています。
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千葉県産赤にんじんジュース 56 ●

アイスビューティーラテ 98 ●

ビューティーラテ 98 ●

アイスビューティーミルク 106 ●

ビューティーミルク 106 ●

黒糖ミルクコーヒー（Ｒ） 160 ●

黒糖ミルクコーヒー（Ｍ） 205 ●

黒糖ミルクコーヒー（Ｌ） 253 ●

アイス黒糖ミルクコーヒー（Ｒ） 160 ●

アイス黒糖ミルクコーヒー（Ｍ） 205 ●

アイス黒糖ミルクコーヒー（Ｌ） 253 ●

ビューティーエスプレッソティー 71 ●

アイスビューティーエスプレッソティー 71 ●

ぷるぷる柚子ジュース（Ｒ） 117 ●

ぷるぷる柚子ジュース（Ｍ） 154 ●

ぷるぷる柚子ジュース（Ｌ） 192 ●

エスプレッソティー（Ｒ） 87 ●

エスプレッソティー（Ｍ） 114 ●

エスプレッソティー（Ｌ） 141 ●

アイスエスプレッソティー（Ｒ） 87 ●

アイスエスプレッソティー（Ｍ） 114 ●

アイスエスプレッソティー（Ｌ） 141 ●

アイス濃厚ミラノココア（R) 173 ● ●

アイス濃厚ミラノココア（M) 232 ● ●

アイス濃厚ミラノココア（L) 298 ● ●

濃厚ミラノココア（R) 137 ●

濃厚ミラノココア（M) 176 ●

濃厚ミラノココア（L) 224 ●

ホットコーヒー(R) 5 ●

ホットコーヒー(M) 6 ●

ホットコーヒー(L) 10 ●

アメリカンコーヒー(R) 5 ●

アメリカンコーヒー(M) 6 ●

アメリカンコーヒー(L) 10 ●

エスプレッソコーヒー（S） 7 ●

エスプレッソコーヒー（W） 11 ●

カフェラッテ（Ｒ） 101 ●

カフェラッテ（M） 129 ●

カフェラッテ（Ｌ） 160 ●

カプチーノ（Ｒ） 80 ●

カプチーノ（Ｍ） 109 ●

カプチーノ（Ｌ） 160 ●

カフェモカ（Ｒ） 183 ● ●

カフェモカ（Ｍ） 236 ● ●

カフェモカ（Ｌ） 318 ● ●

レモンティー（レモン含む） 7 ●

ミルクティー 163 ●

ロイヤルミルクティー 164 ●

ほうじ茶ラテ 163 ●

ココア（Ｒ）ホイップ含む 188 ● ●

ココア（Ｍ）ホイップ含む 240 ● ●

ココア（Ｌ）ホイップ含む 328 ● ●

ミルク（Ｒ） 116 ●

ミルク（Ｍ） 136 ●

ミルク（Ｌ） 177 ●

特定原材料に準ずるもの

食物アレルゲン

該
当
な
し

メニュー名
エネルギー
（kcal）／杯

特定原材料

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、
　共通設備・機材にて調理しています。
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※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

※店舗では特定原材料について表示を行っています。
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特定原材料に準ずるもの

食物アレルゲン

該
当
な
し

メニュー名
エネルギー
（kcal）／杯

特定原材料

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、
　共通設備・機材にて調理しています。

愛知県産西尾抹茶使用　抹茶ラテ（R) 155 ● ●

愛知県産西尾抹茶使用　抹茶ラテ（M) 199 ● ●

愛知県産西尾抹茶使用　抹茶ラテ（L) 274 ● ●

アイスコーヒー(R) 7 ●

アイスコーヒー(M) 9 ●

アイスコーヒー(L) 12 ●

アイスコーヒー(XL) 14 ●

アイスカフェラテ（Ｒ） 101 ●

アイスカフェラテ（Ｍ） 129 ●

アイスカフェラテ（Ｌ） 160 ●

アイスカフェラテ（XL) 196 ●

アイスカフェモカ（Ｒ） 163 ● ●

アイスカフェモカ（Ｍ） 225 ● ●

アイスカフェモカ（Ｌ） 278 ● ●

アイスカフェモカ（XL) 319 ● ●

アイスレモンティー（Ｒ）（レモン含む） 7 ●

アイスレモンティー（Ｍ）（レモン含む） 7 ●

アイスレモンティー（Ｌ）（レモン含む） 7 ●

アイスレモンティー（XＬ）（レモン含む） 2 ●

アイスミルクティー（Ｒ） 41 ●

アイスミルクティー（Ｍ） 54 ●

アイスミルクティー（Ｌ） 71 ●

アイスミルクティー（XＬ） 82 ●

アイスココア（Ｒ）（ホイップ含む） 161 ● ●

アイスココア（Ｍ）（ホイップ含む） 201 ● ●

アイスココア（Ｌ）（ホイップ含む） 281 ● ●

アイスココア（XＬ）（ホイップ含む） 317 ● ●

アイスミルク（Ｒ） 109 ●

アイスミルク（Ｍ） 143 ●

アイスミルク（Ｌ） 184 ●

アイスミルク（XＬ） 218 ●

オレンジジュース（Ｒ） 72 ●

オレンジジュース（Ｍ） 95 ●

オレンジジュース（Ｌ） 122 ●

オレンジジュース（XＬ） 141 ●

グレープフルーツジュース（Ｒ） 64 ●

グレープフルーツジュース（Ｍ） 84 ●

グレープフルーツジュース（Ｌ） 108 ●

グレープフルーツジュース（XＬ） 125

ペプシコーラ（Ｒ） 80 ●

ペプシコーラ（Ｍ） 104 ●

ペプシコーラ（Ｌ） 133 ●

ペプシコーラ（XＬ） 143 ●

愛知県産西尾抹茶使用　アイス抹茶ラテ（R) 161 ● ●

愛知県産西尾抹茶使用　アイス抹茶ラテ（M) 210 ● ●

愛知県産西尾抹茶使用　アイス抹茶ラテ（L) 291 ● ●

愛知県産西尾抹茶使用　アイス抹茶ラテ（XL) 260 ● ●

ブラッドオレンジジュース（Ｒ） 77 ●

ブラッドオレンジジュース（Ｍ） 101 ●

ブラッドオレンジジュース（Ｌ） 130 ●

ブラッドオレンジジュース（XＬ） 154 ●

ザ・プレミアムモルツ　グラス 143 ●

ザ・プレミアムモルツ　ジョッキ 146 ●

ウーロン茶 0 ●

ガムシロップ1個 32 ●

コーヒーフレッシュ1個 11 ● ●

スティックシュガー1個 12 ●
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